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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARIE
KESHILLI BASHKIAK

NS prot. Himaré, mé 1. O} 2024

VENDIM
Nr. [, daté [ . 0(.2024

“PER CAKTIMIN E NJE PREJ ZEVENDESKRYETARKVE T BASHKISH
HIMARE PER TE KRYER FUNKSIONET E KRYETARIT Ti BASHKISH, DERI
NE ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE RI, PER SHKAK Ti DORIEHEQJES NGA
FUNKSIONET DHE DETYRA Tii ZNJ.BLERINA BALA”

N& mbéshtetje t€ nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, dhe nenit 61, pika I, gérma “b”
dhe pika 5 t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, dhe VKB — s&
nr.33, daté 28.07.2023  “Pér miratimin e rregullores pér organizimin dhe funksionimin e
Késhillit Bashkiak Himarg”, Késhilli Bashkiak me 12 ( dymbédhjetg) vota pro:

VENDOSI:

1.Caktimin e z&évendéskryetarit sé bashkisé Z.Argilea Bollano pér t& kryer funksionet e
Kryetarit t¢ Bashkisé Himarg, deri né zgjedhjen e kryetarit (& ri, pér shkak t& doréheqjes nga
funksionet dhe detyra té Znj.Blerina Bala.

2.Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Bashkia Himaré.

3.Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI I KESHILLIT
Dhimritér Kapaj

Advresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ;WEB:www.himara.gov.al




